Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования «Город Архангельск»

«Средняя  школа № 95»

ПРИКАЗ

от 04 апреля 2020 года                                                                                                    № 190

Об организации образовательного

процесса с использованием

дистанционных технологий

В соответствии с приказом директора департамента образования

администрации муниципального образования «Город Архангельск» от

03.04.2020 № 182 «Об организации образовательного процесса в

муниципальных организациях, находящихся в ведении департамента

образования Администрации муниципального образования «Город

Архангельск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 8.1. приказа от 18.03.2020 № 165

«О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой

распространения коронавирусной инфекции COVID-19».

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе

Чебыкиной Л.В., Нехлебаевой И.В., Желудковой Г.Л. заместителю директора

по воспитательной работе Шемякиной Е.В.:

2.1. организовать с 06.04.2020 по 11.04.2020 образовательный процесс с

использованием дистанционных образовательных технологий, в том числе в

режиме самоизоляции педагогических работников. В случае невозможности

организации образовательного процесса с использованием дистанционных

образовательных технологий организовать образовательный процесс по

индивидуальным учебным планам;

2.2. проинформировать участников образовательного процесса через

официальный сайт школы и электронный дневник об условиях организации

образовательного процесса в период с 06.04.2020 по 11.04.2020 с

применением дистанционных технологий в режиме самоизоляции;

2.3.обеспечить ежедневно наличие на официальном сайте организации,

в электронных дневниках своевременной актуальной информации об

организации образовательного процесса в условиях режима самоизоляции, в

том числе с указанием в разрезе каждого класса информации по форме,

согласно Приложению к настоящему приказу

2.4. Осуществлять своевременное предоставление форм мониторингов,

запрашиваемых департаментом образования (в удаленном режиме).

3. Перевести с 06.04.2020 по 11.04.2020 на удаленный режим работы

следующих педагогических работников:

№ ФИО учителя Предмет

1 Шемякина Е.В. Русский яз.

2 Яблокова В.Н. Русский яз.

№ ФИО учителя Предмет

35 Капшина Л.Н. Физкульт.

36 Кузьмичёва Н.В. Технология

2

3 Волкова А.Н. Русский яз.

4 Пластинина А.В. Русский яз.

5 Шумилова В.А. Русский яз.

6 Биденко А.В. Математика

7 Желудкова Г.Л. Математика

8 Семёнова О.В. Математика

9 Попова Г.Н. Математика

10 Кошик Е.В. Математика

11 Селиванова Ю.А. Математика

12 Добрынина С.И. Информатик

13 Новикова М.В. Физика

14 Нехлебаева И.В. История

15 Бессонова Н.И. История

16 Чистякова Е.Ю. История

17 Порошина М.Б. История

18 Смирнова О.Х. География

19 Кубышкина Е.Г. Биология

20 Шанаева Е.Х. Биология

21 Давыдова Л.Н. Биология

22 Каримова Н.Н. Химия

23 Чулкова Т.М. Немецкий яз

24 Патрова Е.М. Английск. яз

25 Солтанова Ч.Р. Английск. яз

26 Ясь Ю.М. Английск. яз

27 Белоусова С.Г. Английск. яз

28 Скрипова И.В. Английск. яз

29 Бажечкина И.В. Английск. яз

30 Бушуева Т.В. Музыка

31 Петрова Т.В. ИЗО, черчен

32 Хватаев И.И. Физкульт.

33 Брагина К.М. Физкульт.

37 Пирогов А.А. Технология

38 Третяк Е.И. Нач. классы

39 Худякова И.В. Нач. классы

40 Боровских С.Л. Нач. классы

41 Бытю Е.Л. Нач. классы

42 Иванько М.С. Нач. классы

43 Рыкова Г.А. Нач. классы

44 Горло К.В. Нач. классы

45 Лисина М.А. Нач. классы

46 Тонкая А.В. Нач. классы

47 Децюра И.А. Нач. классы

48 Попова Е.В. Нач. классы

49 Веселкова О.Е. Нач. классы

50 Савченко Н.В. Нач. классы

51 Посыпанова И.А. Нач. классы

52 Атаян И.А. Нач. классы

53 Бартенева О.Н. Нач. классы

54 Ершова Н.В. Нач. классы

55 Деревлева Т.А. Воспит.ГПД

56 Тильман О.В. Пед.-психол.

57 Шапенкова Г.А. Уч.-логопед

58 Пузанова Т.Г. Уч.-логопед

59 Линдстедт Е.Н. Пед.-организ

60 Гребнева А.А. Соц.педагог

Уч. истории

61 Дорофеева В.И. Пед.-организ

62 Потапова Е.В. Документовед

63 Мартюшина А.В. Документовед

4. Работники, обеспечивающие с 06.04.2020 по 11.04.2020

функционирование организации:
№ ФИО Должность  № ФИО Должность

1 Осташкова В.З. Директор 13 Потапов И.Е. Старш. стор.

2 Чебыкина Л.В. Зам. директ. 14 Соснин Я.А. Старш. стор.

3 Сабитов В.В. Зам. директ. 15 Фролова Н.Л. Старш. стор.

4 Заплатина Е.Н. Главн. бухг. 16 Черепанова Н.А. Старш. стор.

5 Головина И.Ю. Старш. стор. 17 Чижова Т.В. Старш. стор.

6 Губина О.Д. Старш. стор. 18 Моисеева И.В. Вахтер

7 Коряковская М.С. Старш. стор. 19 Недоливко Е.И. Вахтер

8 Коряковская Т.В. Старш. стор. 20 Пилицина О.Н. Вахтер

9 Лагунова Н.В. Старш. стор. 21 Тарабычина Г.Н. Вахтер

10 Ларионов М.А Старш. стор. 22 Федина Т.Н. Вахтер

11 Мартынова А.А. Старш. стор. 23 Холодова Г.А. Вахтер

12 Покитина С.Е. Старш. стор. 24 Храмова В.Л. Вахтер

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ № 95                                          В.З. Осташкова